

FACTURA

***** COPIE ***** COPIE *****

Seria: SLG nr. 433037006551

* STIMATI CLIENTI.
* INSTALATI APLICATIA SELGROS, DISPONIBILA *
* PE GOOGLE PLAY SI APP STORE, PENTRU A *
* BENEFICIA DE OFERTE IREZISTIBILE!!! *



SELGROS PANTELIMON
B-DUL BIRUINTEI NR. 90
77145 COMUNA PANTELIMON - ILFOV
Tel: 004(0)212093000 Fax: 004(0)212093199

DGASPC SECTOR 3
PROTECTIA COPILULUI
CU: STEFAN, FLORENTINA
STR PARFUMULUI NR 3
BUCURESTI
30843 SECTOR 3 BUCURESTI
Cod Fiscal: 16762836

Directia Generală de Asistență
Socială și Protecția Copilului Sector 3
Directia Economică

16 FEB. 2023

SELGROS CASH&CARRY SRL
Nr. Reg.Com. J08/464/2001
C.I.F. RO11805367

Nr. Intrare: 531

Data	Nr. client	MP	Nr. casier	Casa	Tura	Nr. factură	Pagina
06.02.2023	705249934	0	05057	K16	024	433037006551	14:10 1

Nr. crt.	Cod articol	Denumire articol	MA	UV	Cantitate	Preț unitar	Preț colet	Valoare fără TVA	%	TVA Val.	Valoare cu TVA
1 M	45023918	PORTOCAL GR KG CI	KG	1	5,260	4,35	4,35	22,89	9	2,06	24,95
		CF R (CE) 1799/2001									
2 M	58932740	MERE JONAPRINCE RO KG CI	KG	1	10,360	3,48	3,48	36,02	9	3,24	39,26
3 M	2073369373007	CARTOFI ALBI RO.10KG BUC C.I	BU	1	2	24,40	24,40	48,79	9	4,39	53,18
4 M	27116169	DOVLECEI TR KG C.I	KG	1	3,100	7,40	7,40	22,94	9	2,07	25,01
5 M	2874988016548	USTUROI RO KG CI	KG	1	1,654	12,16	12,16	20,11	9	1,81	21,92
6 M	19086396	PASTARNAC RADACINA RO KG CI	KG	1	1,500	5,65	5,65	8,48	9	0,76	9,24
7 M	2819187018320	SFECLA ROSIE RO KG CI	KG	1	1,832	2,08	2,08	3,81	9	0,35	4,16
8 M	38096970	TELINA RO KG CI	KG	1	1,580	4,79	4,79	7,57	9	0,68	8,25
9 M	2883346050803	CEAPA GALBENA RS KG CI	KG	1	5,080	3,91	3,91	19,88	9	1,79	21,67
10 M	2033867821004	MORCOVI RO 1KG C.I	BU	1	3	2,60	2,60	7,81	9	0,70	8,51
11 M	49038276	ARDEI GRAS BIANCA TR KG CI	KG	1	3,120	13,06	13,06	40,76	9	3,67	44,43
12 M	2033231531003	PATRUNJEL RO LG CI	LG	1	4	1,09	1,09	4,37	9	0,40	4,77
13 M	2037191376001	MARAR RO. LG. C.I	LG	1	3	1,09	1,09	3,28	9	0,29	3,57
14 M	2055064257004	LEUSTEAN LG TR C.I	LG	1	3	4,35	4,35	13,05	9	1,18	14,23
15 M	21178066	BANANE CM KG CI VRAC	KG	1	6,040	6,96	6,96	42,06	9	3,79	45,85
		CF R (CE)2257/1994									
16	6426495630449	PUNGA BIODEGR.300X400X0.023MM	BU	1	1	0,08	0,08	0,08	19	0,02	0,10

numar pozitii articol : 16
numar unitati de vanzare : 26

Valoare totala incl.TVA: 329,09 LEI

	Net	TVA	Brut
afra 19%	0,08	0,02	0,10
afra 9%	301,83	27,16	328,99
total	301,91	27,18	329,09

Numerar:	0,00 LEI
Nenumerar:	329,09 LEI
Din care cump.pe credit:	329,09 LEI
Total partial (numerar+nenumerar)	329,09 LEI
Rest de primit:	0,00 LEI
Platit numerar:	0,00 LEI

se primite marfa mentionata in aceasta factura, cu termen de scadenta conform contractului.
epasirea termenului de plata poate genera penalitati contractuale sau legale.